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Beretning for året 2009.

Som afslutning på sin beretning sidste år nævnte Jytte, at 3 af vore aktivitetsudvalg ikke kunne finde nye
formænd, som afløsere for de som stoppede, og det lykkedes heller ikke resten af året, d.v.s. at disse 3
udvalg har kørt hele året uden formand, jeg syntes det er bekymrende, at vi har så store problemer med, at
besætte de forskellige poster, vores sommerfest var også tæt ved, at blive aflyst p.g.a. ingen ville påtage sig
ansvaret. Hvad er problemet da, har vi da alle så travlt med egne gøremål, at idrætsforeningen kommer
bagerst i køen. 

I vores opgørelse kan vi se, at som trænere, ledere, bestyrelser der bliver der brugt 82 personer, måske er
det der er problemet.  Har vi nået grænsen, for hvad Vivild kan byde ind med. Noget kunne tyde på det, når
vi kommer til medlems-status, så kan vi se hvorfor der skal bruges så mange personer.

Vi har i forretningsudvalget nogle forslag til vedtægtsændringer, som ganske enkelt tilpasser vedtægterne til
forholdene, det gør det ikke lettere at finde flere, men i hvert fald heller ikke vanskeligere, men herom lidt
senere.

Nu, hvor jeg har nævnt Jytte, så vil jeg rette en stor tak til hende for endnu engang, at have trådt til som
hovedformand, da jeg stoppede for et par år siden. Jytte og jeg har siden 1993, på skift haft posten som
hovedformand, også her kunne det være godt med friske kræfter, måske er det helt nye tanker, der skal til,
jeg trådte jo også til ved den ekstraordinære generalforsamling, da der ikke var andre fremmødte, jeg ved
det ikke, muligheden er der om ikke før så i hvert fald til næste år.

Jeg vil sige tak for indsatsen til de som valgte at stoppe i udvalgene, tak for kampen, jeg håber meget i
vender tilbage på et senere tidspunkt. En tak skal der også lyde til de som valgte at fortsætte i udvalgene. En
speciel tak til de udvalg hvor formanden har manglet, det er ikke optimalt, når der mangler eks. en formand i
et udvalg, det gør jo heller ikke arbejdet lettere for de øvrige i udvalget. 

På generalforsamlingen sidste år blev vores 3 pokaler tildelt flg.::

Formandspokalen …...... U 15 fodbold drenge

Lederpokalen ................. Henrik Levring

H.C.Pokalen …................ Jens Krogsgaard

Et stort tillykke til alle!

Til vores årlige gymnastik opvisning, modtog gymnastikafdelingen en ny børnefane på vegne af Vivild I F.

Fanen er skænket af Danmark- samfundet. Og skal blive på Vivild gymnastik. Og idrætsefterskole, indtil
videre.

Det var, som sædvanlig, en god og veludført opvisning.



Her er status m.h.t. Medlemmer: 

2009 2008 2007 2006 2005

Fodbold S 39 (-9) 48 (-7) 55 (+3) 52 52(-11)

Fodbold U 147(-3) 150(+24) 126(+16) 110(+32) 78(+10)

Håndbold 134(-4) 138(+70) 68(-7) 75(+9) 75(-0)

Badminton 68(+5) 63(-47) 110(+50) 60(+36) 24(+1)

Gymnastik 173(+12) 161(+10) 151(+51) 100(+20) 80)+(19)

Tennis 48(-12) 60(+23) 37(-6) 43(-5) 48(-6)

Klubben 16(-10) 26(-7) 33(+10) 20(-10) 30(+30)

Spinning 56(+56)     

VITS 0 0 0 0 0(-12)

Aktive i alt 681(+35) 646(+66) 580(+120) 460(+82) 378(+34)

Passiv medlemmer 82(+18) 64(-26) 90(+10) 80(+5) 75(+9)

100 mands forening 0 (- 50) 50(-15) 65(-4) 69 69

I alt 763 (+3)  760(+25) 735(+126) 609(+87) 522(+43)

Som man kan se, har vi en ny afdeling med i år og hvis ikke den havde været det, var medlemstallet
over aktive ikke +35, men -21 i stedet, forholdsvis stort frafald, jeg tror, det skyldes det nye
registrerings-system vi har indført, forhåbentlig bliver det bedre, det var jo meningen, det skulle
være lettere for alle, men okay alt nyt tager tid og der går nok nogen tid før alle er helt dus med
systemet, men ellers er det jo fantastisk, hvordan især gymnastik suger børn og unge til, over en
fordobling i løbet af de sidste 5 år, men også både fodbold ungdom og håndbold har godt fat i
børnene, dejligt at se, det er godt gået af de 3 afdelinger. Det jeg undrer mig mest over er, hvor
vores motions-badminton spillere bliver af, i alle andre haller kan badminton slet ikke få tider nok,
godt nok har vi fået vendt tallet fra et – til et +, men der er plads til mange endnu, måske det bare er
et spørgsmål om tid. 

Jeg ved ikke, hvorfor fodbold senior ikke har opkrævet det årlige støttebeløb, 100-mandsforeningen
er jo en støtteforening til fodbold senior, derfor et stort 0.

I alt en lille fremgang på 3 medlemmer.

Den nye afdeling jeg nævnte er, som i kan se, spinning. I det tidlige forår var klubhusudvalget
samlet, det handlede om vores udbygning af Langhøj Idrætscenter, det er indimellem lidt
frustrerende, at opleve hvor længe vi skal vente på svar fra de offentlige myndigheder, så vi kan
komme videre uanset om svaret er positivt eller negativt.

På et tidspunkt kom snakken ind på spinning og et lokale til det, vi fik en aftale med Carsten og
VGI, hovedbestyrelsen fandt de 100.000 kr. det kostede, at komme i gang og da der i udvalget sad 2
meget utålmodige instruktører Tina og Thomas, så var det bare med at komme i gang, og her 1 år
efter har vi 9 hold kørende og de mange penge vi lånte er snart betalt tilbage.

Tak til Carsten, fordi vi må være på VGI, også en tak til Tina og Thomas og resten af
klubhusudvalget 



Hjemmesiden

Vores webmaster, Bent, har haft rigtig travlt her i 2009 – udover, at styrke vores hjemmeside har
Bent indkøbt og opstartet et nyt registrerings – og betalings system, også booking til Spinning
kan/skal gøres over hjemmesiden, jo, Bent har sørget for. at Vivild IF er rykket op i (IT)
superligaen

Jeg vil hermed opfordre alle til at huske og bruge vores webmaster.

Tak for hjælpen Bent.

Sct. Hans fest.

Som tidligere år, var der bålafbrænding, på Gl.stadion, bålet var kæmpe stor i år, men Evald fik
bålet brændt ned og uanset om der bliver arrangeret nogen fest eller ej, vil der blive bålafbrænding
så længe, Nord Djurs kommune giver lov til det og Evald vil sørge for afbrænding og oprydning, i
hvert fald er der ingen problemer, med at få samlet grenaffald sammen, jeg tror mange syntes det er
nemt, at køre derop.

Sommerfest.

Det var absolut sidste udkald, at der blev nedsat et udvalg. Der blev ændret en del – sommerfesten
blev flyttet til uge 32 – ugen var fra Onsdag til og med Lørdag, så var der oprydning Søndag. Og
jeg har ikke hørt et eneste negativt ord om disse ændringer. Der var blevet sparet lidt på udgifterne
til kunstnere, men udvalget havde fundet den rette sammensætning til et program og festen blev en
stor succes. Langt om længe var vi heldige med vejret, fantastisk godt om Lørdagen, vi kunne fjerne
hele den ene langside, heldigvis, ellers havde teltet været for lille, til alle de tilskuere, der ville se
den store All.Star konkurense. Tusind tak til udvalget.

Lokalplan.

I september modtog vi et brev fra Norddjurs Kommune med oplysning om, at forslaget vedrørende
Gl. Stadion er forkastet p.g.a mange protester fra byens borgere d.v.s. GL. Stadion er fortsat
vores /Vivild by`s dejlige grønne område.

BANKO

Tak til Preben og hans udvalg, som kæmper en hård kamp for bankospillet i Vivild. Det er og bliver
nok aldrig mere den store indtægtskilde som tidligere, men så længe udvalget har lysten og det
stadig er et plus på regnskabet, så har udvalget, hovedbestyrelsens opbakning til, at fortsætte, dog
vil jeg opfordre bankoudvalget til at reducere antallet af borde og stole, der er jo ingen grund til at
opstille ligeså mange som da spillet var på det højeste, der er jo mange personer indblandet til både
opstilling og oprydning

GL. STADION

Vi har fået lavet helt ny Bane Lys installation på Gl. Stadion. Installationen var ikke forsvarlig
længere. Det er betalt af Norddjurs Kommune, lavet af NRGI Randers, som har en aftale med
Norddjurs Kommune

Vi har haft besøg af Cirkus Astoria, og Cirkus Mascot. Alt forløb planmæssig, godt for byens børn

Og alle vi andre lidt barnlige sjæle.



LANGHØJ IDRÆTSCÈNTER

Der var blevet kørt på banerne med en bil

Politiet fandt synderen og vi fik en erstatning til renovering af banen

Vi har fået nye vinduer/ dør parti i cafeteriet, det gamle var råddent i bunden – døren utæt, så det
trængte

Tak til Henning , Sonja og Niels Åge for hjælpen her på Langhøj  Idrætscenter, vi er utrolig heldige
med at have nogle som jer.

Tak til de øvrige i udvalget , Henrik og Erling

ØKONOMI

Jeg vil ikke komme nærmere ind på regnskabet, det vil jeg lade Gitte om – men  jeg vil sige en stor
tak til alle vore mange sponsorer, det er flot vi stadig har jeres opbakning . Tak til Vivild-
gymnastik- og idrætsefterskole for et godt samarbejde, det er altid dejligt at komme i hallerne.

Tak til Joan og Henrik for hjælpen med cafeteriet i hallen.

Tak til Team Vivild for jeres store støtte .

Tak til Norddjurs Kommune for godt samarbejde, jeg mener virkelig vi har fået et løft siden
kommune-sammenlægningen.

Til slut vil jeg takke hovedbestyrelsen ( det blev vist til 2-3 møder ) hvor enkelte udvalgsformænd

mødte op, ellers foregår orienteringen pr. e.mail.

Tak til Gitte og Jens i er begge ualmindelig dejlige at mødes med, i siger aldrig nej til at hjælpe, tak
for det.

Med disse ord vil jeg overgive beretningen til forsamlingens behandling.

Gert


